[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
РЕШЕНИЕ
 от 27.03.2019  № 57а
р.п.Пушкино
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 13.03.2019 №55 «О передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, внутреннему  муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского  муниципального образования РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 13.03.2019 №55 «О передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, внутреннему  муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», внести следующие изменения:

- пункт 7 решения изложить в новой редакции:
"7.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

       Г.А. Попова